
муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2» 

(МБОУ СШ № 2) 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

660055, г. Красноярск,   ул. Джамбульская, д.17,  тел.: (8-391) 245-57-03,  факс (8-391) 245-57-03, 

е-mail: sch2@mailkrsk.ru             сайт: https://sh2-krasnoyarsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ 

ОГРН 1022402478560, ИНН/КПП 2465040786/246501001 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 
                                                      

                            Код по ОКПО 

 

 

                              ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

        
О назначении наставников  

на 2024/2025 учебный год  

 

В рамках реализации целевой модели наставничества, утвержденной распоряжением 

Министерства просвещения РФ от 25.12.2019 № Р-145 и на основании приказа ГУО 

администрации города Красноярска от 23.05.2022 № 253/п «об утверждении 

муниципальной дорожной карты» и решения педагогического совета МБОУ СШ № 2 

(протокол № 6 от 30.08.2024) 

Приказываю: 

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в МБОУ СШ № 

2 на 2024/2025 учебный год Мингалееву Анастасию Владимировну, заместителя 

директора по УВР 

2. Утвердить следующие формы наставничества: учитель-учитель, учитель-

студент, учитель-ученик. 

3. Закрепить наставнические пары: 

 

 Учителя-наставники Учителя-наставляемые 

1 Еднач С.В. Маз А.В. 

2 Миналеева А.В. Афонина Е.С. 

3 Куликова Н.Ю. Шкабнева М.С. 

4 Нилова Н.В. Пушкарева Е.Ю. 

 Учителя- наставники Студенты - наставляемые 

5 Еднач С.В. Трусова С.В. 

6 Миналеева А.В. Абамян Д.В. 

 Учителя- наставники Ученики -наставляемые 

7 Ляхова Т.Г. Беляева А. 

8 Ляхова Т.Г. Кульнев М. 

9 Ляхова Т.Г. Кулаков Н. 

10 Ляхова Т.Г. Насирова Ф. 

11 Кубаева Р.Б. Скрипаль Д. 

12 Кубаева Р.Б. Денисов Д. 

13 Кубаева Р.Б. Кушмуратов А. 

14 Кубаева Р.Б. Типа Л. 

15 Сяурис А.А. Иванова К. 

16 Сяурис А.А. Доценко В. 

           Код 

       52291389 

Номер 

документа 
Дата 

01-04-247 02.09.2024 

mailto:sch2@mailkrsk.ru
https://sh2-krasnoyarsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru/


17 Князева Е.А. Гузанов А. 

18 Князева Е.А. Абдукаримова Ш. 

19 Князева Е.А.  Сизова К. 

4. Контроль исполнения приказ оставляю за собой 

 

Работники с приказом ознакомлены 

 

Директор         Ж.В. Соболевская  


